

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA	FORMA DE PAGO
Factura	24 002765	1	18/12/2024	TRANSFERENCIA

FACTURA

CANTIDAD	ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	COLOR	PRECIO UD.	DTO.	TOTAL
Albarán:	23-002789	18/12/2024				
3,90	9364	VISILLO SAN MARINO 300 CMS.	407	15,50		60,45
3,90	6859	CONFECCION CINTA FRUNCIR		6,90		26,91
1,00	4798	RIEL GUIA MAN.MONT.R/1102 1.75 M.		8,35		8,35
3,95	9364	VISILLO SAN MARINO 300 CMS.	407	15,50		61,23
3,95	6859	CONFECCION CINTA FRUNCIR		6,90		27,26
2,00	4797	RIEL GUIA MAN.MONT.R/1101 1.50 M.		6,45		12,90
2,70	9420	BLACKOUT HABANA 280 CMS.	3	16,70		45,09
2,70	6859	CONFECCION CINTA FRUNCIR		6,90		18,63
1,00	4797	RIEL GUIA MAN.MONT.R/1101 1.24 M.		6,45		6,45
3,60	9420	BLACKOUT HABANA 280 CMS.	15	16,70		60,12
3,60	6859	CONFECCION CINTA FRUNCIR		6,90		24,84
5,00	ESC0005	ESCUADRA REFORZADA BLANCA 8 CM		1,55		7,75
3,00	ESC0009	ESCUADRA REFORZADA BLANCA 15 CM		2,40		7,20
2,85	ENR007	ENR. 43 MM. SCREENPOLI 5% 1.50X1.90		25,50		72,68
3,25	ENR007	ENR. 43 MM. SCREENPOLI 5% 1.30X2.50		25,50		82,88

IMPORTE	DESCUENTO	PORTES	BASE IMPONIBLE	I.V.A. (21%)	R.E. (5,2%)
522,74			522,74	109,78	

TOTAL FACTURA: 632,52

Vencimientos

18/12/2024

Importe

632,52